様式第3号(第15条関係)

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

身延町長

再任用内定通知書

　身延町職員の再任用に関する事務取扱要綱第15条第1項の規定により、次のとおり任用する予定ですので、通知します。
　なお、再任用（更新）の日前までに、再任用職員として任用（更新）することが適当でないと認められる事由が生じたときは、これを取り消すことがあります。

1　任用職種(職務内容)

2　配属先(勤務地)

3　任用予定期間
　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

4　給与

5　勤務時間
　□　常時勤務
[bookmark: _GoBack]　□　短時間勤務(週　　時間　　分)